
s.8’de

s.8’de

s.8’de

s.9’da

www.edirneyenigun.com4 MART 2025 SALI

GÜNLÜK SÝYASÝ BAÐIMSIZ GAZETE
Yıl:20     Sayý: 5934  Tel: 213 51 82   Fax: 214 33 31    Fiyatı:4 TL.

edirneyenigun@hotmail.com 
edirneyenigun@gmail.com Tel.: (0284) 336 14 14

s.9’da

s.6’da



Sayfa - 2 4 MART 2025

Kadınlar günü, Birleşmiş Milletler tarafından alınan kararla 
1977 yılından itibaren her yıl 8 Mart günü uluslararası düzeyde 
kutlanıyor. Türkiye ise 1921 yılından itibaren, aralarda yasak-
lanmış yıllar olsa da günümüzde kutlanmaya devam ediliyor.  

Bazıları bugünü protesto ve hak arayışıyla bu uğurda kaybe-
dilen kadınlar için yas günü ilan ederken, bazıları kazanılmış 
haklara vurgu yaparak kutlama günü olarak görüyor. Kadın ol-
manın yılda bir kez, bir karanfil, bir söz ile kutlanması tek başına 
yeterli değil elbette. Çünkü kadın olmak, erkekleri ve çocukları 
da ilgilendiren toplumsal bir mesele. 

Kadın psikolojisi, kadınların düşünce, duygu ve davranışları-
nı etkileyen psikolojik süreçleri inceleyen bir alan. Biyolojik, kül-
türel ve toplumsal faktörlerin, kadınların ruh sağlığı, benlik algı-
sı, ilişkileri ve yaşam deneyimleri üzerindeki etkilerini aştırıyor.  

Kadın psikolojisine dair kaynaklara baktığımızda Freud gibi 
çoğunlukla erkek teorisyenlerin yorumlarını görüyoruz.  Freud, 
kadın psikolojisinin özellikle “Psikoseksüel Gelişim Dönemleri” 
ile şekillendiğini savunurken, Karen Horney kadın psikolojisini 
biyolojik olarak açıklamanın eksik kalacağını dile getirerek, sos-
yal, kültürel faktörlerin de önemine vurgu yapmış. Karen Hor-
ney bunu 19. Yüzyılda dile getirmiş ancak günümüzde kadınla-
rın toplumsal cinsiyet rolleri açısından hala desteğe ihtiyaç his-
settiğini görebilmek mümkün.  

Toplumsal cinsiyet rolleri farklı alanlardan etkilenir. Örneğin 
ailede, kız çocuklarına daha nazik ve korumacı davranılır. Eğitim 
materyallerinde, kadına yönelik beklendik roller hazır sunulabi-
lir. Medyada kadın, fedakâr ve güzel gibi rollerle sunulur. İş ha-
yatında lider olması değil destekleyici yardımcı roller uygun gö-
rülür.  

Bu rollerin hepsi kadınların benlik algılarını şekillendirir. Ka-
dınlar toplumsal beklentiler nedeniyle mükemmeliyetçilik veya 
yetersizlik duyguları yaşayabilir. Yeterince iyi anne, yeterince iyi 
eş, yeterince başarılı iş kadını olma baskısı tükenmişlik hissine 
neden olabilir.  

Kadınlar, özellikle “Duygusal Emek” yükünü daha fazla taşır. 
Bu başkalarının duygularını yönetme ve sosyal ilişkileri sürdür-
me sorumluluğunu üstelenme anlamına gelir. Hem evde hem iş-
te yüksek beklentilere maruz kalmak anksiyete ve depresyon ris-
kini artırabilir.  

Kadınlar lider rollerinde ise, fazla sert veya fazla yumuşak ol-
makla eleştirilebilir. Cam tavan etkisi kadınlarda özgüven kaybı-
na yol açabilir. Cam tavan kavramı, kadınların çalışma hayatın-
daki yükselmelerine engel olan soyut ayrımcılığı ifade eden bir 
metafordur.  

Neyse ki gözlemlemelerime göre son yıllarda kadın psikoloji-
sini olumlu anlamda etkilen bir dönüşüm mevcut. Örneğin ka-
dınların daha fazla eğitime ulaşıyor olmaları, farkındalık yaratan 
bazı eşitlik hareketleri, kadınların rol modellerinin sanatta, spor-
da, bilimde ve iş dünyasında çoğalıyor olması ve aile içinde ebe-
veyn sorumlulukları gibi duygusal iş bölümlerinin yapılıyor ol-
ması umut vadediyor. 

KADIN PSİKOLOJİSİ

Edirne'de birlikte başladık-
ları judoda elde ettikleri başarı-
larla milli takıma seçilen Doruk 
Karabaşlı (17) ve Özgür Derin 
Arsu (17), olimpiyatlarda kür-
süye çıkmayı hedefliyor. 

Küçük yaşlarda birbirlerine 
örnek olarak judoya başlayan 
Doruk Karabaşlı ve Özgür De-
rin Arsu, 11 senedir antrenör-
leri İlknur Kobaş Tepe eşliğin-
de çalışmalarını sürdürüyor. 

Balkan Judo Spor Kulübü 
sporcuları, geçen ayın başında 
Ankara'da düzenlenen Spor 
Toto Ümitler Türkiye Judo 
Şampiyonası'nda elde ettikleri 
derecelerle milli takıma seçil-
me başarısı gösterdi. 

Milli takıma girmenin guru-
runu yaşayan genç sporcular, 
kariyer basamaklarını sırasıyla 
tırmanıp en büyük hedefleri 
olan olimpiyatlarda kürsüye 
çıkmak istiyor. 

 

"BÜYÜK BAŞARILAR  
ELDE ETMEK  
İSTİYORUM" 

Doruk Karabaşlı, judoda 
büyük başarılar elde etmeyi 
hedeflediğini söyledi. 

Kırkpınar Spor Lisesi öğ-
rencisi Doruk, Spor Toto Ümit-
ler Türkiye Judo Şampiyona-
sı'nda 90 kiloda gümüş madal-
ya kazandığını ve milli takıma 
seçildiğini anımsattı. 

Judoya 6 yaşında başladı-
ğını anlatan Doruk, "Arkada-
şım Özgür Derin Arsu bu spo-
ru yapmaya başlamıştı ve he-
men ardından babası beni ju-
doya yönlendirdi. Özgür'le bir-
likte judoya başladık ve çalış-
malarımızı birlikte sürdürüyo-
ruz. İyi ki birlikte başlamışız." 
dedi. 

Doruk Karabaşlı, judonun 
günlük yaşamına ve eğitim sü-
recine pek çok katkı sağladığı-
nı ifade etti. 

Judo sayesinde disiplinli, 
güçlü ve başarılı olduğunu dile 
getiren Doruk, şunları kaydetti: 

"Judoyu çok seviyorum. 
Milli takıma seçilmek benim 
için çok büyük bir gurur. Bu ay 
düzenlenecek Ümitler Nazım 
Canca Avrupa Kupası'na katı-
lacağım. Orada da başarı elde 
edip dünya şampiyonasına ka-

tılmak sonra da olimpiyatlara 
kadar gitmek istiyorum. En bü-
yük hedefim olimpiyatlarda al-
tın madalya kazanmak." 

 
"MİLLİ TAKIMDA OLMAK 

BÜYÜK ONUR" 
80. Yıl Cumhuriyet Anado-

lu Lisesi öğrencisi Özgür Derin 
Arsu ise küçük yaşlarda başla-

dığı judonun kendisine büyük 
katkısı olduğunu belirtti. 

Babasının yönlendirmesiy-
le spora başladığını ve arkada-
şı Doruk ile uzun zamandır ju-
doyla ilgilendiğini aktaran Öz-
gür, her zaman daha yukarıya 
çıkmaya odaklandıklarını vur-
guladı. 

Milli takıma seçilmekten 
dolayı mutlu olduğunu anlatan 
Özgür Derin Arsu, "Spor Toto 
Ümitler Türkiye Judo Şampi-
yonası'nda 70 kiloda beşinci 
oldum ve milli takıma girmeyi 
başardım. Önümüzde Ümitler 
Nazım Canca Avrupa Kupası 
var. Türkiye'yi temsil edece-
ğim. Bu, çok büyük bir onur. 
Tüm basamakları tek tek çıkıp 
olimpiyatlara gitmek ve her 
sporcunun hayali olan olimpi-
yat şampiyonluğunu elde et-
mek istiyorum." diye konuştu. 
(aa)

Hedefleri olimpiyat kürsüsü
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İDRİS ÇELİK vefat etti. 
Hacıumur Köyü sakinlerinden Mukadder Çelik’in eşi, Ha-

kan ve Atakan Çelik’in babaları, 78 yaşındaki İdris Çelik vefat 
etti. 

Cenazesi Pazartesi günü Hacıumur Köy Camii’nde ikindi 
vakti kılınan cenaze namazının ardından Köy Mezarlığı’na def-
nedildi. 

 
ALİ KAHRİMAN vefat etti. 
Merhum Mehmet Kahriman ve Bedriye Kah-

riman’ın oğlu, Bahar Kahriman’ın eşi, Yıldırım 
eşrafından Ömer Aydın’ın damadı, Selimiye 
Arasta esnaflarından 45 yaşındaki Ali Kahriman 
vefat etti. 

Cenazesi Pazar günü Yıldırım Hacı İlbey Ca-
mii’nde ikindi vakti kılınan cenaze namazının ardından Yıldı-
rım Mezarlığı’na defnedildi. 

 
VEDAT CANFİLİZ vefat etti. 
Hatice Canfiliz ve merhum Halil Canfiliz’in 

oğlu, emekli öğretmen Necla Erkli’nin ve mer-
hum Ahmet Canfiliz’in kardeşi, Mali Müşavir 
Sezgin Erkli’nin kayınbiraderi, Sezer Erkli ve Gö-
zen Erkli’nin dayıları emekli bankacı 62 yaşında-
ki Vedat Canfiliz vefat etti. 

Cenazesi Cumartesi günü Eski Camii’nde ikindi vakti kılı-
nan cenaze namazının ardından Acı Çeşme Mezarlığı’na def-
nedildi. 

 
TÜRKAN ATILAN vefat etti. 
Hayrettin Atılan’ın eşi, Selahattin Atılan, Reyhan Dülger, 

Ayşe Özkan’ın anneleri, 87 yaşındaki Türkan Atılan vefat etti. 
Cenazesi Cumartesi günü Ayşekadın Camii’nde ikindi vak-

ti kılınan cenaze namazının ardından Yeni Şehir Mezarlığı’na 
defnedildi. 

 
HATİCE PASTALLI vefat etti. 
Kırcaali’den Neşet Pastallı’nın eşi, Şadiye Şahin, Hati’nin 

anneler, Özcan, Gülnar, Şenol’un kayınvalideleri, İsmigül, Ali, 
Halime, Merve, Onur’un nineleri,  86 yaşındaki Hatice Pastal-
lı vefat etti. 

Cenazesi Cumartesi günü Yavuz Sultan Selim Camii’nde 
öğle vakti kılınan cenaze namazının ardından Bademlik Me-
zarlığı’na defnedildi.

Edirne Belediye Başkanı 
Av. Filiz Gencan Akın, Rama-
zan ayının ilk iftarını vatandaş-
larla birlikte Edirne Belediyesi 
Kent Lokantası’nda açtı. Baş-
kan Gencan Akın, Kent Lokan-
tası’nda “Askıda İftar” uygula-
ması kapsamında Ramazan 
ayı boyunca ücretsiz iftar ye-
meği sunarak dayanışmayı bü-
yütmeye devam edeceklerini 
söyledi.  

Edirne Belediye Başkanı 
Av. Filiz Gencan Akın, iftar ön-
cesinde vatandaşlara yemek 
servisi yaparak onlarla sohbet 
etti. İftar saatinin gelmesiyle 
birlikte hemşehrileriyle aynı 
sofrada orucunu açtı. Yemek 
sonrası yaptığı konuşmada if-
tar yapacak vatandaşlar için ki-
şi başı iftar ücretinin 80 TL, 
günlük iftar kapasitesinin ise 

150 kişi olarak belirlendiğini 
“Askıda İftar” uygulamasına 
destek veren vatandaşlara te-
şekkür ederek, “Edirneli hem-
şehrilerimizle birlikte kocaman 
bir aile olarak ilk iftarımızı be-

raber yapacağız. Ramazan ayı 
boyunca her akşam iftar me-
nüsüyle hemşehrilerimizin ya-
nında olacağız. Aynı zamanda 

öğle saatlerinde lokantamızın 
rutin hizmeti sürecek ve hafta 
sonları da iftar saatlerinde ka-
pılarımız açık olacak. Dayanış-

ma ruhunu bu Ramazan ayın-
da da hep beraber yaşayaca-
ğız. Ben buradan bütün Edir-
neli hayırsever insanlarımıza, 
hemşehrilerimize çok teşekkür 
ederim. Biz bunu duyurduktan 

hemen sonra çok ciddi bir ta-
leple karşılaştık. Edirneli, güzel 
yürekli hemşehrilerim hemen 
sürece sahip çıktılar. Askıda İf-
tar uygulamasına bağışta bulu-
nan hemşehrilerimiz oldu. On-
lara da çok teşekkür ediyo-
rum” dedi. 

 
‘HER ZAMAN  
HALKIMIZIN  
YANINDAYIZ’ 

Başkan Gencan Akın, iftar 
programının ardından Beledi-
ye Başkan Yardımcıları Gökçe 
Onur Öktem, Cenk Ergüden 
ve Belediye Meclis Üyeleriyle 
birlikte Yediyol Ağzı Mevkii’ne 

geçerek vatandaşlar ve esnaf-
larla bir araya geldi. Burada 
hem Ramazan ayını kutlayan 
hem de halkın talep ve önerile-
rini dinleyen Başkan Gencan 
Akın, Edirne Belediyesi olarak 
her zaman halkın yanında ol-
duklarını vurguladı. 

Burada yaptığı açıklamada 
“Ramazan ayı, sadece oruç 
tutmak değil, aynı zamanda 
paylaşmak, birlik olmak ve da-
yanışmayı büyütmek demek. 
Bu nedenle bizler de iftar sof-
ralarımızı büyütüyor, halkımız-
la iç içe olmaya devam ediyo-
ruz. Esnaflarımızı ziyaret edip 
dertlerini dinliyor, sokaklarda 
hemşehrilerimizle sohbet edi-
yoruz. Edirne’yi birlikte yöneti-
yor, birlikte güzelleştiriyoruz.” 
ifadelerini kullanarak Ramazan 
ayı boyunca hemşehrileri ile 
birlikte sık sık bir araya gelece-
ğini vurguladı. Haber Merkezi 

Aile ve Sosyal Hizmetler 
Bakanı Mahinur Özdemir Gök-
taş, Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan tarafından ilan 
edilen Aile Yılı kapsamında 
Pazartesi ve Çarşamba günleri 
ailelerin sinemada filmleri yüz-
de 40 indirimli izleyebilecekle-
rini bildirdi. 

Bakan Göktaş, yaptığı açık-
lamada, toplumsal yapının te-
meli olan ailenin önemine vur-
gu yaparak, Aile Yılı’nda çeşit-
li desteklerle ailelerin yanında 
olduklarını ifade etti. 

Ailenin, geleceği inşa eden 

en değerli kurum olduğuna 
dikkati çeken Bakan Göktaş, 
Kültür ve Turizm Bakanlığı iş 
birliğinde gerçekleştirilen proje 
kapsamında, 2025 yılı boyun-
ca Sinema Salonu Yatırımcıları 
Derneği (SİSAY) üyesi sinema 
salonlarında pazartesi ve çar-
şamba günleri ailelere yüzde 
40’a varan indirim uygulana-
cağını kaydetti.  

Aile Yılı boyunca ailelerin, 
kendileri için hazırlanan aktivi-
telerden yararlanarak sosyal 
hayatın içinde yer almalarını 
önemsediklerini ifade eden 

Bakan Göktaş, “Aile bireyleri-
nin birlikte vakit geçirerek da-
yanışma ruhlarını canlı tutmak, 
bu sayede kuşaklar arası bağ-
ları güçlendirmek için yürüttü-
ğümüz faaliyetlerimiz artarak 
devam edecek” dedi.  

Kültür ve Turizm Bakanlığı 
ile SİSAY’a Aile Yılı’na göster-
dikleri hassasiyetten dolayı te-
şekkürlerini ileten Bakan Gök-
taş, aileleri sinemalarda yüzde 
40’a varan halk günü indirim-
lerinden yararlanmaya davet 
etti.   

Haber Merkezi  

Ramazan ayı boyunca ücretsiz yemek

Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE), şubatta aylık bazda yüzde 

2,27, Yurt İçi Üretici Fiyat Endeksi (Yİ-ÜFE) yüzde 2,12 artış 

gösterdi. Yıllık enflasyon tüketici fiyatlarında yüzde 39,05, yurt 

içi üretici fiyatlarında yüzde 25,21 olarak kayıtlara geçti. 

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) verilerine göre, şubatta 12 

aylık ortalamalar dikkate alındığında tüketici fiyatları yüzde 

53,83, yurt içi üretici fiyatları yüzde 37,55 arttı. (aa)

Enflasyon rakamları açıklandı

Ailelere sinema biletinde indirim



Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi öğretim üyeleri, kalp kapak 
hastalıklarının tedavisinde bir ilke imza attı. Trakya Üniversitesi 
Hastanesi Kardiyoloji Kliniğinde gerçekleştirilen tıbbi başarı, 
kalp kapak hastalıklarının tedavisinde önemli bir adım oldu.  

Prof. Dr. Teoman Kılıç, Prof. Dr. Servet Altay, Prof. Dr. Yek-
ta Gürlertop, Doç. Dr. Uğur Özkan ve Doç. Dr. Muhammet Gür-
doğan liderliğindeki uzman ekip, daha önce biyolojik mitral ka-
pak ameliyatı geçirmiş bir hasta üzerinde transkateter mitral ka-
pak implantasyonunu (TMVI) başarıyla uygulayarak, bu alanda 
önemli bir yenilik gerçekleştirdi. 

Ekip, ring ic ̧i yıpranmış (dejenere) biyolojik mitral kapag ̆a 

transkateter mitral kapak implantasyonunu (TMVI) bas ̧arıyla 
uygulayarak, hastalar için cerrahiye alternatif, minimal invaziv 
bir tedavi seçeneği sundu. Bu yenilikçi yaklaşım, özellikle yük-
sek cerrahi riske sahip hastalarda, daha hızlı iyileşme süreci ve 
daha du ̈şu ̈k komplikasyon oranları ile dikkat çekiyor.  

Haber Merkezi  

Çanakkale'de, Yunanistan'dan dönen yolcuları taşıyan tur 
otobüsünün yoldan çıkıp boş araziye girmesi sonucu 37 kişi ya-
ralandı. 

Yunanistan'dan İzmir'e giden Y.B. idaresindeki otobüs, Geli-
bolu ilçesine bağlı Güneyli köyü yakınlarında yoldan çıktı. Boş 
araziye girip ağaçlara çarpan otobüsteki 42 yolcudan 37'si ya-
ralandı. Çevredekilerin ihbarı üzerine bölgeye itfaiye, jandarma, 
polis ve 112 Acil Sağlık ekipleri sevk edildi.Yaralılar, kaza yerin-
deki ilk müdahalenin ardından Gelibolu Şehit Koray Onay Dev-
let Hastanesi ile Mehmet Akif Ersoy Çanakkale Devlet Hasta-
nesi'ne kaldırıldı. (aa)

Trakya Üniversitesi'nde bir ilk! TMMOB Edirne İl Koordi-
nasyon Kurulu, 1992 yılında 
Zonguldak Kozlu’daki kömür 
madeni ocağında grizu patla-
ması sonucu 263 maden 
emekçisinin hayatını kaybettiği 
katliamın 33. yıl dönümünde iş 
kazalarına dikkat çekti. Açıkla-
mada, “Her 3 Mart’ta iş kaza-
ları ve iş cinayetleriyle müca-
dele etmek için sesimizi yüksel-
tiyoruz. Ölüm, yaralanma ve 
sakat kalma; esnek ve güven-
cesiz çalışma hiçbir emekçinin 
kaderi değildir. İnsan onuruna 
yakışır, güvenli ve güvenceli 
çalışma hakkımız, mesleğimiz 
için sesimizi yükseltiyoruz” de-
nildi. 

TMMOB Edirne İl Koordi-
nasyon Kurulu’nun açıklama-
sında şu ifadelere yer verildi: 

“Bugün 3 Mart 2025, 1992 
yılında Zonguldak Kozlu’daki 
kömür madeni ocağında grizu 
patlaması sonucu 263 maden 
emekçisini kaybettiğimiz katlia-
mın 33. yılı.  

Madenlerde, fabrikalarda, 
inşaatlarda, tersanelerde işyer-
leri çalışanların mezarı olmaya 
devam ediyor. Her yıl binlerce 
emekçi çalışırken hayatını kay-
bediyor. Ülkemizdeki iş cina-
yetlerine dikkat çekebilmek, in-
san hayatının, işçi sağlığının ve 
iş güvenliğinin önemini vurgu-
lamak için 3 Mart tarihi 
TMMOB tarafından “İş Cina-
yetlerine Karşı Mücadele Gü-
nü” olarak ilan edilmiştir. 

Yaşanan onca acıya, yaptı-
ğımız tüm uyarılara rağmen 
gerekli önlemler alınmadığı, 
yapılması gereken düzenleme-
ler yapılmadığı için aradan ge-
çen 33 yılda on binlerce kişi, 
evine ekmek götürebilmek için 
çalıştığı işyerinde hayatını kay-
betti. İşçiler için ekmek müca-
delesi yaşam mücadelesine 
dönerken, kayıtlara geçen ra-
kamlara göre; 2024 yılında en 
az 1897 işçinin, iş cinayeti ne-
deniyle yaşamını yitirdiği tespit 
edildi. 

Emek sömürüsünün derin-
leştiği; esnek, güvencesiz istih-
damın yaygınlaştığı, emek ör-
gütlerinin etkisizleştirildiği 23 
yıllık AKP iktidarı dönemi bo-
yunca toplu işçi ölümleri tari-
hin en yüksek sayılarına ulaş-
mış, 23 yılda 32 binin üzerinde 
emekçi işyerlerinde hayatını 
kaybetmiştir.  

En son yangın faciası yaşa-
dığımız Kartalkaya’da insanla-
rımız patronların daha fazla kar 
yapmak için önlem almadığı 

ve kamu otoritesinin denetim 
yapmayarak buna göz yumdu-
ğu için çıkan yangında hayat-
larını kaybetmiştir. 

Sadece toplu katliamlar de-
ğil, her gün tekil tekil de olsa 
birçok işyerinde denetimsizlik 
ve kar hırsı nedeniyle iş cina-
yetleri yaşanmaktadır. Emekçi-
lerin hayatlarını kazanmak için 
gittikleri işyerlerini, hayatlarını 
kaybettikleri yerler haline gel-
mesi ülkemizin en büyük traje-
dilerinden birisidir. Denetimsiz-
lik ve yaptırımsızlık sürdükçe iş 
cinayetlerini engellemek müm-
kün değildir.  

Bu durum mevcut yasal 
düzenlemelerin iş kazalarını ve 
ölümlerini önlemekteki yeter-
sizliğinin, ülkemizde işçi sağlığı 
ve iş güvenliği konusunda kök-
lü ve yapısal sorunlar olduğu-
nun en açık göstergesidir. 

Oysa “elverişli koşullarda 
çalışma hakkı” İnsan Hakları 
Evrensel Beyannamesi’nde 
güvence altına alınmış bir hak-
tır. Emeğin yüzlerce yıllık mü-
cadelesi sonucunda benimse-
nen bu hak, “işçi sağlığı ve iş 
güvenliği” adıyla tüm dünyada 
kabul edilen temel bir çalışma 
ilkesi halini almıştır. 
İşçi sağlığı ve güvenliği ala-

nında 2013 yılında yürürlüğe 
konulan 6331 sayılı İş Sağlığı 
ve Güvenliği Kanunu çalışma 
yaşamını düzenleyen tek yasa 
değildir. Çalışma yaşamı, 4857 
sayılı İş Kanunu, 6356 sayılı 
Sendikalar ve Toplu İş Sözleş-
mesi Kanunu, 5510 sayılı Sos-
yal Sigortalar ve Genel Sağlık 
Sigortası Kanunu olmak üzere 
birçok yasa ile biçimlendiril-
miştir. İş yasalarının, çalışanla-
rın hakkını korumak ve geliştir-
mek amacını temel ilke edin-
mesi gerekirken, 4857 sayılı İş 
Kanunu, 6331 sayılı İş Sağlığı 
ve Güvenliği Kanunu, Sendi-
kalar ve Toplu İş Sözleşmesi 
Kanunu ve alana ilişkin yapı-
lan diğer düzenlemeler işveren-
lerin çıkarları doğrultusunda 
şekillendirilmiştir. Esnek ve ku-
ralsız çalışmayı, geçici iş ilişkisi-
ni, taşeronlaştırmayı, ödünç iş-
çiliği yasal hale getiren, kıdem 
tazminatlarını, fazla mesai üc-
retlerini, sendikal hak ve yetki-
leri budayan işçi sağlığı ve iş 
güvenliğini işveren yükümlülü-
ğü olarak görmeyen, örgütlü-
lük önüne engeller koyan dü-
zenlemelerdir. 6331 sayılı İş 
Sağlığı ve Güvenliği Kanunu 
ile işçi sağlığı ve güvenliği ala-
nı, taşeronlaştırılmış, piyasa 

koşullarına terk edilmiştir.  
Bu yasayla beraber, işvere-

nin işçi sağlığı ve güvenliğini 
sağlama yükümlülüğü, Ortak 
Sağlık Güvenlik Birimleri 
(OSGB) adıyla kurulan, irili 
ufaklı şirketlere bırakılmıştır. 
Bunun sonucunda da işçi cina-
yetleri ve meslek hastalıkları 
hızla artmıştır. 6331 sayılı Ka-
nunu, İşçi Sağlığı ve Güvenliği-
ni Taşeronlaştırma Yasası ola-
rak tanımlamak daha doğru 
olacaktır. İşverenler iş yerlerin-
de iş kazalarına yönelik koru-
yucu, etkin ve yeterli önlemler-
de bulunmadıkları için, siyasi 
iktidar bu kazaların ölümle so-
nuçlanacağı bilindiği halde ka-
zaların önlenmesi için yeterli 
ve etkin denetleme yapmadı-
ğından, ayrıca yükümlülükleri-
ni yerine getirmeyen işyerleri-
ne caydırıcı yaptırımlar uygula-
madığından doğrudan sorum-
ludur. 

Ülkemizde iş cinayetlerinin, 
iş kazalarının ve meslek hasta-
lıklarının bu denli yaygın olma-
sının bir diğer nedeni de, 
emekçilerin sendikal haklarının 
baskı altında tutulmasıdır. Sen-
dikal örgütlenmenin önündeki 
engeller tüm çalışanlar için kal-
dırılmadıkça işçi sağlığı ve iş 
güvenliği konusunda yol al-
mak mümkün olmayacaktır. 
Sendikasız uzman, sendikasız 
işçi, örgütsüz bir çalışma yaşa-
mı ile emekçiler tüm olumsuz-
luklara açık ve savunmasızdır. 
Bu savunmasızlığa karşı adil 
yargılanma, örgütlenme, insa-
ni koşullarda bir çalışma yaşa-
mı ve işyerlerinde emekçilerin 
ölmeyeceği, yaralanmayacağı, 
sakat kalmayacağı bir düzen is-
tiyoruz.  
İş cinayetleri ve iş kazaları-

nın büyük çoğunluğunun önle-
nebilir nitelikte olduğunu hepi-
miz biliyoruz. Bilimsel ve tek-
nik ölçütler doğrultusunda atı-
lacak adımlarla, göz göre göre 
“geliyorum” diyen facialara 
son vermek mümkündür. An-
cak bunun için önce insan ha-
yatına ve emeğe değer veren 
bir yaklaşımın benimsenmesi 
gerekmektedir. 

Bizler, her 3 Mart’ta olduğu 
gibi bugün de iş kazaları ve iş 
cinayetleriyle mücadele etmek 
için sesimizi yükseltiyoruz. 
Ölüm, yaralanma ve sakat kal-
ma; esnek ve güvencesiz çalış-
ma hiçbir emekçinin kaderi de-
ğildir. İnsan onuruna yakışır, 
güvenli ve güvenceli çalışma 
hakkımız, mesleğimiz için sesi-
mizi yükseltiyoruz. 

Tüm ülkede, tüm çalışma 
alanlarında iş güvenliği önlem-
lerinin artırılması, etkin dene-
tim sisteminin yerleştirilmesi, iş 
cinayetlerinin ve iş kazalarının 
durdurulması için yılmadan 
mücadele edeceğiz.” 

 Haber Merkezi 

‘İş kazaları ve iş cinayetleri son bulsun’
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Tur otobüsü yoldan çıktı: 
37 yaralı
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Edirne Belediyesi, 6 Şubat 2023’te meydana gelen Kahra-
manmaraş merkezli depremler sonrası şehre gelen depremzede 
vatandaşlar için iftariyelik yemek dağıtımı gerçekleştirdi. Kara-
ağaç Mahallesi’nde kurulan konteyner kentte yaşayan deprem-
zedelere belediye ekipleri tarafından sıcak yemek ikram edildi. 

 Dayanışma ve kardeşlik ruhuyla hareket ettiklerini vurgula-
yan Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan Akın, “Zor gün-
leri birlikte aşacağız. Deprem felaketinin ardından şehrimize ge-

len vatandaşlarımızın her zaman yanındayız. Ramazan ayının 
birlik ve beraberlik ruhuna uygun olarak sofralarımızı paylaş-
maya devam edeceğiz” dedi. 

 Depremzede vatandaşlar, bu özel ayda kendilerini unutma-
yan Edirne Belediyesi’ne teşekkür ederek, verilen desteğin ken-
dileri için büyük anlam taşıdığını ifade etti. Haber Merkezi  

 
Edirne'de yasa dışı yollarla yurda girdiği belirlenen 11 dü-

zensiz göçmen yakalandı. 
Güvenlik güçleri, düzensiz göçün önlenmesine yönelik kent 

genelindeki denetim ve kontrollerini sürdürdü. 
Ekipler yaptıkları çalışmalarda, Mısır, Afganistan ve Pakistan 

uyruklu 11 düzensiz göçmeni yakaladı. 
Düzensiz göçmenler, işlemlerinin ardından İl Göç İdaresi 

Müdürlüğüne teslim edildi. (aa)

Atatürkçü Düşünce Derne-
ği Edirne Şube Saymanı Gö-
kay Bilgin, devrim yasalarının 
kabulünün 101’inci yıl dönü-
mü nedeniyle yaptığı açıkla-
mada, Türkiye’de laik eğitimin 
yok edilmek istendiğini öne 
sürdü. Bilgin, “Parasız, milli ve 
laik eğitimin yerini paralı, gay-
ri milli ve dinsel eğitim aldı. 
Bugün ülkemizde Süleymancı-
sından Menzilcisine Atatürk, 
Laik Cumhuriyet ve Bilimsel 
Eğitim karşıtı tarikat ve cema-
atlerin tamamının eğitim ku-
rumları var. 4+4+4 tuzağı ile 
kesintisiz temel eğitim ortadan 
kaldırıldı” dedi.  

3 Mart 1924 tarihinde ka-
bul edilen Devrim Yasalarının 
101. Yıl dönümü dolayısıyla 
Atatürkçü Düşünce Derneği 
(ADD) Edirne Şubesi’nde ba-
sın açıklaması yapıldı. CHP 
Edirne Milletvekili Ahmet Ba-
ran Yazgan, ADD Edirne Şube 
Başkanı Celil Özcan ve dernek 
üyelerinin katıldığı toplantıda 
basın açıklamasını ADD Edir-
ne Şube Saymanı Gökay Bil-
gin okudu.  

 
‘SÖZDE DİN ADAMLARI 
İSLAMA EN BÜYÜK  
ZARARI VERİYOR’ 

Bilgin, devrim yasalarının 
Türkiye Cumhuriyeti’nin Laik 
Hukuk Devleti niteliğini belirle-
yen ilk adım olduğunu belirte-
rek, “Halifeliği kaldıran 431 sa-

yılı yasa yürürlüktedir güya, 
ama tarikat ve cemaatler dev-
let kadrolarında, okullarda, 
toplumda cirit atmakta, vergi-
siz, denetimsiz holdingleşmele-
rine sessiz kalınmakta, sokak-
lardaki, hatta adliye koridorla-
rındaki şeriat - hilafet sesleri ta-
kipsiz bırakılmakta, sözde ha-
nedan düğünlerinde Atatürk’e 
“hakaret” eden tarih cahili ha-
yasızlar kollanmakta, kendince 
din uydurup fitne saçan hoca 
kılıklı tipler korumalarla ekran 
ekran dolaşmaktadır. 429 sayı-
lı yasa ile kurulan, ilk başkanı 
Milli Mücadele kahramanı An-
kara Müftüsü Rıfat Börekçi 

olan Diyanet İşleri Başkanlı-
ğı’nın bugün kuruluş amaç ve 
ilkelerinden ne denli saptığı da 
ortadadır. Bu Cumhuriyet ku-
rumunun kendilerini Şeyhülis-
lam sanan, elinde kılıç Ata-
türk’e hakaret etmeyi marifet 
sayan, milletin parasıyla sefa 
süren sözde din adamı yöneti-
cileri İslam’a en büyük zararı 
vermekte, din dışı saçma sa-
pan fetvalarıyla halkımızı din-
den soğutmakta ve adeta em-
peryalizmin 101 yıllık Laik 
Cumhuriyeti kendi güdümün-
de Orta Doğu tipi bir Din Dev-
letine dönüştürme planının de-
ğirmenine su taşımaktadır” de-
di. 

 
‘HAZİNE ARAZİLERİ  
VAKIF, TARİKAT VE  

CEMAATLERE  
VERİLMEKTEDİR’ 

Bilgin, Vakıflar Genel Mü-
dürlüğü’nde de benzer bir du-

rum olduğuna dikkat çekerek, 
“Bu kurum, vakıf adı altında 
yasaların arkasından dolanan 
ve Laik Cumhuriyetin altını 
oyan tarikat - cemaat örgütlen-
melerini engelleyeceğine des-
tek olmaktadır. Bu vakıf, tari-
kat ve cemaatlere hazine arazi-
leri 49 yıllığına verilmektedir. 
Yine 429 sayılı yasa ile kurulan 
Genel Kurmay Başkanlığı ise 
fiiliyatta yok gibidir. Genel Kur-
may Başkanları neredeyse Mil-
li Savunma Bakanlarının staj-
yeri konumuna getirilmiştir” 
ifadelerini kullandı. 

 
 

‘4+4+4 TUZAĞI İLE  
KESİNTİSİZ TEMEL  
EĞİTİM ORTADAN  

KALDIRILDI’ 
Laik eğitimin yok edilmek 

istendiğini öne süren Bilgin, 
“Parasız, milli ve laik eğitimin 
yerini paralı, gayri milli ve din-
sel eğitim aldı. Bugün ülkemiz-
de Süleymancısından Menzilci-
sine Atatürk, Laik Cumhuriyet 
ve Bilimsel Eğitim karşıtı tari-
kat ve cemaatlerin tamamının 
“Eğitim” kurumları var. 
4+4+4 tuzağı ile kesintisiz te-
mel eğitim ortadan kaldırıldı. 
Köy okullarımız, Yatılı İlköğre-
tim Bölge Okullarımız kapatıl-
dı. Eğitimde fırsat eşitliği bitiril-
di. Gençlerimizin yüzde 72’si 
yurt dışına gitme uğraşında. 
Çocuklarımız Türkçe okuduğu-
nu anlamada 72 ülke arasında 
54. sırada. PİSA değerlendir-
melerinde nal topluyoruz. Ze-
kanın bilimsel eğitimle geliştiri-

lebildiği gerçeğini yadsıdığımız 
için Uluslararası sıralamada or-
ta-geri zeka düzeyinde debele-
niyoruz. Yoksul milyonlar için 
taşımalı eğitimimiz, Yatılı Ku-
ran Kurslarımız, okullarda 
imamlarımız, sınıflarda maket 
mezarlarımız, sokaklarda icazet 
kutlayan tümen tümen hafızla-
rımız, kindar ve dindar nesiller 
yetiştiren Maarif Modelimiz, 
Diyanet Akademimiz, ÇEDES 
ve benzeri projelerimiz, tarikat 
protokollerimiz var” dedi. 

ADD Edirne Şube Saymanı 
Gökay Bilgin, Cumhuriyet’in 
kuruluş ayarlarına dönülmesi 
gerektiğini kaydetti.  

Haber Seyide Esen

‘Laik eğitimin yerini dinsel eğitim aldı’
GAZETESÝ

BilginDepremzedelere sıcak yemek ikramı

11 düzensiz göçmen yakalandı
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Edirne Milletvekili Ediz Ün’ün, Hazine ve Maliye Bakanlığın-
ca 13 Mayıs 2024 tarihinde açıklanan “Kamuda Tasarruf ve Ve-
rimlilik Paketi” kapsamında yerel basının abonelik, reklam ve 
resmi ilanlar verilmesine getirilen kısıtlamalarla ilgili vermiş ol-
duğu soru önergesine 8 ay sonra Cumhurbaşkanı Yardımcısı 
Cevdet Yılmaz’dan yanıt geldi. Gelen yanıtta kısıtlamaların kal-
dırılmasıyla ilgili bir açıklama yapılmazken soru önergesinde 
bulunmayan 2025 yılı resmi ilan tarifesi yazıldı. 

Gelen yanıtı değerlendiren Edirne Milletvekili Ediz Ün, bu-
nun bir yanıt değil yerel basını bitirme itirafı olduğunu söyledi. 
Zor şartta halkın gerçek gündemini yansıtmaya çalışan yerel ba-
sının iktidar için artık “istenmeyen” bir duruma geldiğini ifade 
eden Ün açıklamasını şöyle sürdürdü: “2024 yılı Mayıs ayında 
sözde bir tasarruf tedbirleri paketi açıklandı. Bu paket nasıl yan-
daşa, zengine dokunmadıysa iktidarın besleme basınına da do-
kunmadı. Ancak emeğiyle geçinenleri vurduğu gibi gerçek ba-
sın emekçileri olan yerel basınımızı da vurdu. Her şey bitmiş gi-
bi buralara giden ve bütçe içinde görünmeyecek kadar düşük 
kalan resmi ilan, abonelik ve reklamları kısıtladılar. Oysa bu 
miktarlar hem yerel haberciliği ayakta tutuyor hem de binlerce 
basın emekçisinin evine ekmek götürmesine, işini yapmasına 
destek oluyordu. 

Artık büyük medyayı tekeline almış ve istediği gibi kullanan 
iktidar yerel basını olmazsa da olur hatta olmaması daha iyi bir 
unsur olarak görüyor. Olur ya herhangi biri yerelde olsa bile 
olumsuz bir şey yazmasın istiyor. 

Öte yandan 8 ay önce vermiş olduğumuz soru önergesine 8 
ay sonra tamamen ilgisiz biçimde cevap verilmesi içinde yaşa-
dığımız sistemin ucubeliğini bir kez daha göstermektedir. Biz ta-
sarruf tedbirlerini sorduk gelen cevapta bu tedbirlere ilişkin hiç-
bir şey yok. İlgisiz ve yararsız bir cevap var. Demek ki bu sistem 
sadece eğitim, ekonomi, sağlık gibi temel konularda değil ilk-
okulun konusu olan okuduğunu anlama konusunda da sorun-
lara yol açıyor.” Haber Merkezi 

Türkiye Cumhuriyeti Devlet Demiryolları (TCDD) İşletmesi 
Genel Müdürlüğü, Haydarpaşa Liman İşletme Müdürlüğünde 
görevlendirilmek üzere 48'i tren teşkil işçisi ve 9'u vinç operatö-
rü 57 personel istihdam edecek. 

Kurumun konuya ilişkin ilanı Resmi Gazete'de yayımlandı. 
Buna göre, iş gücü talepleri, KPSS şartı gözetilerek 7 Mart'a 

kadar Türkiye İş Kurumunun (İŞKUR) 
"https://esube.iskur.gov.tr/" internet adresinden yayımlanacak. 

Aranan şartlar, evrak teslim tarihi ve yeri, sözlü sınav tarihi, 
yeri ve sonucu gibi bilgiler, TCDD'nin internet sitesinden 
(http://www.tcdd.gov.tr/) ilan edilecek. 

Başvuru yapıp İŞKUR tarafından gönderilen nihai listede 
isimleri yer alan adayların evrakını bildirilecek tarihlerde TCDD 
İşletmesi Genel Müdürlüğü İnsan Kaynakları Daire Başkanlığı-
na teslim etmeleri gerekiyor. 

TCDD İşletmesi Genel Müdürlüğü iş yerlerinde yürütülen 
çalışmaların "tehlikeli" ve "çok tehlikeli" kapsamda olması ve ni-
teliği gereği ilan edilen iş gücü talebine sadece erkek adaylar 
başvuru yapabilecek. 

Başvuruda bulunacak tren teşkil işçisi adaylarının, ilan tarihi 
itibarıyla 31 yaşından gün almamış olmaları gerekiyor. (aa)

Türkiye'den Avrupa'ya ih-
raç ürünleri taşıyan tır şoförle-
ri, Kapıkule Sınır Kapısı'ndaki 
TIR parkında ailelerinden 
uzakta meslektaşlarıyla kur-
dukları sofralarda iftar yapıyor. 

Yurt içinden yükledikleri 
ürünleri yurt dışına götüren 
TIR şoförleri, ramazanı ailele-
rinden uzakta geçiriyor. 

Sınır kapısında çıkış sırası 
bekleyen TIR şoförleri, iftarı tır 
parkında yapıyor. 

TIR dorselerindeki dolap-

larda hazırladıkları yemeklerle 
oruç açan tır şoförleri, çay eşli-
ğinde yapılan sohbetlerle gü-
nün yorgunluğunu atıyor. 

 
"HEP BİR ÖZLEM VAR" 

TIR şoförü Mustafa Eker, 
ramazanı karşılamanın mutlu-
luğunu yaşadığını söyledi. 

Dolabındaki yiyeceklerle 
kendisi ve arkadaşları için iftar 
sofrası kurduğunu belirten 
Eker, "İbadetimizi yerine geti-
rebildiğimiz için mutluyuz. Ye-
mek için pilav ve tavuk sote 
hazırladım." dedi. 

Uzun yol şoförlüğünün zor 
bir meslek olduğunu ifade 
eden Eker, "Hep bir özlem var. 
Özel günler olduğu zaman da-
ha buruk geçiyor. Biz yemeği-
mizi her zaman fazla yapıyo-
ruz. Tanışmasak dahi meslek-
taşlarımızla her zaman sofra-
mızı paylaşırız ve iftarımızı bir-
likte yaparız." diye konuştu. 

 
"DOLAPLARIMIZDA  
İHTİYACIMIZ OLAN 

HER ŞEY VAR" 
Lehmi Işık ise ramazan ayı-

na ulaşmanın mutluluğunu ya-
şadıklarını dile getirdi. 
İftar vaktine kısa bir süre 

kala yemek hazırlığının başla-
dığını anlatan Işık, "Dolapları-

mızda ihtiyacımız olan her şey 
var. Ev gibisi yok ama yemek 
pişirmek de güzel bir şey olu-
yor bizim için. Zaman güzel bir 
şekilde geçiyor. Biraz fazla ye-
mek yaptım, güzel bir iftar ya-
pacağım. Herkesin ramazanı 
mübarek olsun." ifadelerini 
kullandı. 

Kasım Çınar da iftarını aile-
sinden kilometrelerce uzakta 
yaptığını belirtti. 

Evden uzakta olmanın bi-
raz hüzünlü olduğunu dile geti-

ren Çınar, şunları kaydetti: 
"Bunun yanında işin zorlu-

ğu ve stresinden dolayı yor-
gunluk var. Yemeğimizi dolabı-
mızda uygunluk durumumuza 
göre yapıyoruz. Bugün menü-
de pilav ve menemen var. Ça-
yımızı demledik. Arkadaşları-
mızla birlikte oruçlarımızı aça-
cağız." (aa)

Sağlık Bakanlığı, Merkezi 
Hekim Randevu Sisteminde 
(MHRS) randevu bekleyen 
hasta sayısının yüzde 61 azal-
dığını bildirdi. 

Bakanlığın "Sağlık Bakanlı-
ğı Sağlıklı Çözüm" adlı sosyal 
medya hesabından MHRS'de-
ki randevu oranlarına ilişkin 
açıklama yapıldı. 

Sağlık Bakanı Kemal Me-
mişoğlu'nun talimatlarıyla yü-
rütülen çalışmalar sonucunda, 
MHRS'de randevu bekleyen 
hasta sayısının yüzde 61 azal-
dığı aktarılan açıklamada, şu 
ifadelere yer verildi: 

"Hizmet verdiğimiz 79 

branşın 69'unda aynı güne 
randevu verebiliyoruz, 69 ili-
mizde ise aynı günde tüm 
branşlarda randevu talebini 
karşılayabiliyoruz. Vatandaşla-

rımızın doğru basamaklarda 
etkin tedavi almaları ve takip-
lerinin en iyi şekilde yapılması 
için çalışmaya devam ediyo-
ruz." (aa)

Ramazanı ailelerinden uzakta geçiriyorlar

‘İktidar yerel basını 
yok etmeye kararlı’

İş arayanlara fırsat
MHRS'de randevu bekleyen hasta sayısı azaldı
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Edirne Yeşilay Şubesi öncülüğünde Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 
ve Türkiye Satranç Federasyonu İl Temsilciliği destekleriyle satranç tur-
nuvası düzenlendi. 

Edirne Gençlik Merkezi'nde düzenlenen turnuvanın açılış hamlesi, 
Yeşilay Edirne Şube Başkanı Müzekka Bayrak tarafından yapıldı. 

Bayrak, turnuvayla gençleri satranç sporuna teşvik ederek zihinsel 
gelişimlerine katkıda bulunmayı ve Yeşilay'ın bağımlılıkla mücadele 
misyonuna destek olmayı amaçladıklarını belirtti. 

Bu tür etkinliklerle gençlerin sağlıklı ve bilinçli bir şekilde yetişmesi-
ne katkı sağlamaya devam edeceklerini aktaran Bayrak, katılımcılara 
başarı diledi. 

Turnuvaya farklı yaş gruplarından çok sayıda satranç tutkunu katıl-
dı. (aa) 

Kırklareli'nde belediye hoparlörlerinden Edip Akbayram'ın 
sevilen şarkıları dinlettirildi 

Kırklareli'nde, belediyenin anons sisteminden hayatını kay-
beden sanatçı Edip Akbayram'ın sevilen şarkıları çalındı. 

Kırklareli Belediye Başkanı Derya Bulut'un talimatıyla bele-
diyenin anons sisteminden sanatçı Edip Akbayram'ın "Gittin gi-
deli", "Hasretinle yandı gönlüm" ve "Kuşlar" şarkıları dinletildi. 

Bazı araç sürücüleri sanatçının şarkılarını duyup araçlarının 
camlarını araladı. 

Vatandaşlardan Serkan Meşe, gençliğinin bu şarkılarla geçti-
ğini söyledi. 

Sanatçının şarkılarını anons sisteminden duyduğunda duy-
gulandığını anlatan Meşe, Belediye Başkanı Derya Bulut'a du-
yarlılığından dolayı teşekkür etti. (aa)

Edirne’nin Lalapaşa ilçesinde uzun yıllar ön-
cesinde kaldırılan iftar topu geleneği, CHP’li Za-
fer Sezgin Geldi tarafından yeniden yaşatılacak. 
İlçede bundan böyle iftar saatinde top sesi yan-
kılanacak. Başkan Geldi ayrıca belediye olarak 
Cuma günü ilçede ücretsiz pide dağıtılacağını 
açıkladı.  

Edirne’nin Lalapaşa ilçesinde yıllar önce 
kaldırılan iftar topu geleneği, tekrar yaşatılacak. 
CHP’li Belediye Başkanı Zafer Sezgin Geldi’nin 
girişimleriyle ilçede tekrar iftar topu patlayacak. 
Başkan Geldi, ramazan davulu geleneğinin her 
yıl olduğu gibi bu yıl da devam ettiğini belirte-
rek, ilçe halkından Ayhan Özdemir’in sahur ve 
iftar vaktinde bu geleneği devam ettireceğini be-
lirtti.    

Başkan Geldi, Cuma günü ilçede her hane-
ye ücretsiz pide dağıtımı yapacaklarını da kay-
detti.  

8 Mart Dünya Kadınlar Günü’ne özel prog-
ram düzenleyeceklerini belirten Geldi, ilçenin 
belediye düğün salonunda kadınlara özel tasav-
vuf musikisi dinletisi ve dua eşliğinde iftar prog-

ramı düzenleyeceklerini söyledi. Geldi, 8 Mart 
Cumartesi günü saat 18.30’da düzenleyecekleri 
özel programa tüm kadınları davet etti.  

Haber Seyide Esen

Edirne Belediyesi, vatan-
daşlarla daha etkili ve kaliteli 
iletişim kurabilmek amacıyla 
Edirne Belediyesi İletişim Eğiti-
mi projesini hayata geçirdi. 
Trakya Kalkınma Ajansı 2024 
Teknik Destek Programı kapsa-
mında düzenlenecek bu eğitim 
programıyla belediye persone-
linin iletişim becerilerinin geliş-
tirilmesi ve kurumsal iletişim 
stratejisinin güçlendirilmesi he-
defleniyor.  

Atatürk Kültür Merkezi Be-
lediye Konservatuarı’nda iki 
grup halinde düzenlenecek 
eğitimlerin ilk dersi başladı. 
Mali Hizmetler Müdürlüğü, Za-
bıta Müdürlüğü ve Destek Hiz-
metleri Müdürlüğü’nde görev 
yapan, vatandaşlarla doğru-
dan iletişimde bulunan toplam 
30 belediye personeli toplam 
50 saat boyunca, etkili iletişim, 
beden dili, empati, çatışma yö-
netimi, dinleme becerileri ve 
müzakere teknikleri gibi konu-

larda interaktif eğitimler ala-
cak, workshop çalışmalarıyla 
donanımları artırılacak.  

Eğitimlerde, etkili iletişim 
ve insan ilişkileri, iletişimin in-
san hayatındaki ve iş hayatın-
daki önemi, iletişim süreci ileti-
şim türleri (sözlü, sözsüz, gör-
sel, yazılı iletişim), sağlıklı ileti-
şim için dinleme, empati kur-
ma, kendini açma, ifade etme, 
ben dilini kullanma, etkili ileti-
şim için dikkat edilmesi gere-

ken hususlar, iletişim algı ve 
beden dili, özgüven ve özsay-
gının beden diline etkisi, insan-
lar arası mesafe kavramı ve 
türleri, iletişim engelleri, çatış-
ma yönetimi, dinlemek ve din-
leme türleri, iletişim ve müza-
kere yönetimi, farklı kişilik tip-
leri ile iletişim kurmak, çoklu 
zeka testi ile kişiliğin ve beyin 
baskı alanlarının tespit edilme-
si gibi konular da yer alacak. 

Haber Merkezi 

Edirne İl Genel Meclisinin 
mart ayı toplantıları başladı. 
Çiğdem Gegeoğlu başkanlığın-
da İl Genel Meclisi Toplantı Sa-
lonu'nda gerçekleştirilen top-
lantıda, yoklamanın ardından 
şubat ayı son birleşiminin tuta-
nak özeti okundu. 
İdari ve Mali İşler Komisyo-

nu Başkanı Niyazi Yoldaş, top-
lantıda Edirne'de ruhsatlı kum 
ve taş ocaklarına ilişkin bir su-
num yaptı. 

Sunumun ardından söz 
alan CHP'li İl Genel Meclis 
Üyesi Şenol Kılıç da yerleşim 
yerlerine yakın yapılan bazı iş-
letmelerin çevreye ve dolaylı 
olarak insanlara zarar verdiğini 
söyledi. 

Gegeoğlu da maden işlet-

melerinin daha fazla denetlen-
mesi gerektiğini ifade etti. 

Gençlik ve Spor Komisyo-
nu Başkanı İrfan Yeğitoğlu ise 
gençlik merkezlerine ilişkin su-

num gerçekleştirdi. 
Yeğitoğlu, geçen yıl 4 bin 

622 kulübün düzenlediği prog-
ramlara 118 bin 194 kişinin 
katıldığını belirtti. (aa)

Yeşilay’dan satranç turnuvası

Kırklareli’nde Edip Akbayram  
şarkıları yankılandı

Mart ayı toplantıları başladı

GAZETESÝ

Lalapaşa’da artık iftar topu patlayacak

Belediye personeline iletişim eğitimi
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Satış mağazalarında sattığı 
günlük taze ürünleriyle vatan-
daşlar tarafından ilgi gören 
Edirne Açık Ceza İnfaz Kuru-
mu’nun (EDAC) restoranında 
da uygun fiyatlı iftar menüsü 
dikkat çekiyor. Çorba, tatlı ve 
pide- kebap veya lahmacundan 
oluşan iftar menüsü, 360 lira-
dan vatandaşlara sunuluyor.  

Büyükdöllük Köyü yolu üze-
rindeki Edirne Açık Ceza İnfaz 
Kurumu’nun (EDAC) restora-
nında uygun fiyatlı iftar menüsü 
dikkat çekiyor. EDAC restora-

nın ramazan ayına özel iftar menüsünde mercimek çorbası, baş-
langıç tabağı, tatlı ve 3 çeşit ana yemek menüsü sunuluyor. 

EDAC restoranın fiyatının uygun olduğunu belirten vatandaşlar, 
bir porsiyon ciğer parasına iftar yapılabileceğini belirttiler.  

Öte yandan restorandaki ödemelerin sadece kartla yapılabi-
leceği belirtildi. Haber Nuran Tarlacı  

Edirne, soğuk havanın ardından Mart ayının ilk haftasında 
sıcak ve güneşli günlere kavuşacak.  

Edirneliler, soğuk havaya veda ediyor. Meteoroloji verilerine 
göre kentte, Çarşamba gününden itibaren hava sıcaklığı yükse-
lecek. Perşembe günü ise sıcaklık 20, Cuma günü ise 21 dere-
ceyi görecek. Sıcak ve güneşli havanın hafta sonu da etkili ol-
ması bekleniyor. Haber Ergin Yıldız

Edirne’nin Hamzabeyli Sı-
nır Kapısı’nda yaşanan uzun 
TIR kuyrukları, sürücülerin 
tepkisine neden oluyor. Yaşa-
dığı mağduriyeti çektiği video 
ile dile getiren TIR Sürücüsü 
Mehmet Topçu, yıllardır aynı 
sorunları yaşadıklarını ancak 
bir türlü çözüm bulunmadığını 
belirterek yetkililere seslendi. 
Topçu, “Kimse bizi duymuyor, 
görmüyor. Şu araçları yol üze-
rinde bekletmektense parkta 

bekletebilirler. Yetkililerden bu 
konuda çözüm bekliyoruz” de-
di. 

Edirne’nin Hamzabeyli Sı-
nır Kapısı’nda kilometrelerce 
uzunlukta oluşan TIR kuyruk-
ları sürücülerin tepkisine ne-
den oluyor. TIR Sürücüsü 
Mehmet Topçu, kendisi gibi di-
ğer sürücülerin de yaşadığı 
mağduriyeti çektiği video ile 
anlattı. Birçok TIR sürücüsü-

nün uzun kuyrukta beklerken 
trafik kazasında canından ol-
duğunu belirten Topçu, yıllar-
dır yetkililere seslerini duyura-
madıklarından yakındı.   

“Gece gündüz kilometreler-
ce oluşan uzun TIR kuyruğun-
da birçok arkadaşımız canın-
dan oldu. Trafik kazaları ger-
çekleşti. Kimisinin aracına mül-
teci girdi, derdini anlatana ka-
dar aylarca yıllarca Bulgaristan 
veya diğer ülkelerde yıllarca 

ceza alan arkadaşlarımız oldu. 
Fakat kimse bizi duymadı gör-
medi” diyen Topçu, yetkililerin 
bir an önce Hamzabeyli Sınır 
Kapısı’nda oluşan TIR kuyruk-
ları için çözüm bulmasını iste-
di.  

TIR Sürücüsü Topçu, 
“Hamzabeyli Sınır Kapısı’na 
geçiş için 22 kilometre oluşan 
sıra birçok arkadaşımızı canın-
dan etti. Şuraya bir çözüm bu-
lamadılar. Halbuki 15 kilomet-
re ötedeki Kapıkule’deki siste-
mi baz alabilirler. En azından 
can ve mal kaybına neden 
olan bu sıra yok. Fiş sistemi, 
duşu, tuvaleti, insan sağlığı ve 
hijyene uygun şekilde bir park 
kapasitesi ile şu araçları yol 
üzerinde bekletmektense park-
ta bekletebilirler. Yetkililerden 
bu konuda çözüm bekliyoruz” 
ifadelerini kullandı. 

Haber Seyide Esen

TIR sürücüsünün isyanı!

Bahar değil yaz geliyor

Ciğer fiyatına 
iftar menüsü

Edirne Belediyesi tarafın-
dan kente kazandırılan Edirne 
Kent Müzesi, düzenli olarak 
gerçekleştirdiği Mis Sabunu, 
Ebru Sanatı, Edirnekari atölye-
lerine bir yenisini daha ekledi. 
Baharın gelişini simgeleyen 
marteniçka bileklikler bu özel 
atölyede üç seansta yoğun bir 
katılımla gerçekleşti. 

Balkanlar’da Mart ayının 
başlangıcında kutlanan Marte-
niçka geleneği kapsamında 
düzenlenen etkinlikte katılımcı-
lar, kırmızı ve beyaz iplerle 
kendi bilekliklerini tasarladı. 
Etkinlik sırasında Marteniç-
ka’nın anlamı ve tarihçesi hak-

kında bilgilendirme yapıldı. Di-
leklerini dileyerek bilekliklerini 

takan katılımcılar, geleneğe gö-
re leylek, guguk kuşu, kırlangıç 

ya da çiçek açmış bir meyve 
ağacı görene kadar marteniç-

kalarını taşıyacak, en geç 25 

Mart'a kadar bunları bir ağaca 

bağlayacaklar.  

Kent Müzesi, Edirne’nin 

kültürel mirasını yaşatmak 

amacıyla düzenli olarak Mis 

Sabunu, Ebru Sanatı ve Edir-

nekari gibi atölyeler düzenli-

yor. Ayrıca müzede çini, min-

yatür ve Edirnekari kursları da 

devam ediyor. Hafta içi ger-

çekleştirilen bu kurslara katı-

lanlara, eğitim sonunda katılım 

belgesi verilecek. 

Haber Merkezi 

Marteniçkalar belediyeden 
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AK Parti Edirne Milletvekili Fatma Aksal, Ramazan Bayra-
mı’ndan sonra Söğütlük Millet Bahçesi’nin bir bölümünün açıl-
masının planlandığını söyledi. Aksal, “Edirneliler artık Söğüt-
lük’ü sabırsızlıkla bekliyor, açılışını inşallah yaparız. Ama ben 
bayram sonrası, havalar da düzelecek, Nisan olacak. En azın-
dan bir bölümünün açılması için çok yakından takip ediyoruz” 
dedi. 

Aksal, açıklamasında, yapımı devam eden Söğütlük Millet 
Bahçesi’nin büyük bölümünün tamamlandığını, Ramazan Bay-
ramı’ndan sonrası baharın gelmesiyle Millet Bahçesi’nin bir kıs-
mının açılacağını söyledi. Aksal, tüm dünyada hakim olan iş gü-
cü sorunun Türkiye’de de etkili olduğunu ifade etti. 

“Yakından takip ediyoruz” 
Aksal, şunları kaydetti: 
 “Orası çok geniş bir alan, 500 dönüm. Tamamı olmasa bi-

le inşallah çok yakında bir kısmını açarız diye düşünüyorum. 

Büyük ölçüde tamamlanmıştı ama havalar çok soğuktu, biraz-
cık o yüzden çalışmalar ertelendi. Ama çok büyük bir kısmı ta-
mamlandı. İnşallah baharla birlikte, havaların düzelmesi ile aça-
cağız. Biliyorum, Edirneliler artık Söğütlük’ü sabırsızlıkla bekli-
yor, açılışını inşallah yaparız. Ama ben bayram sonrası, havalar 
da düzelecek, Nisan olacak. En azından bir bölümünün açılma-
sı için çok yakından takip ediyoruz.  

“Donanımlı gençler yetiştirmemiz lazım” 
Önümüzdeki süreçte azalan nüfus çok önemli. Gerçekten iş 

verenle iş gücünün farklı taleplerinin olması. Bir bakıyorsunuz, 
ben burdayım iş için gelenler var. Ama biz saniyeye çıkıyoruz. 
Sanayiye gittiğimizde de çalışacak insan arayanlar… İş arayan 
insanlarla, iş verenler arasında bir açık oluştu. Daha kalifiye da-
ha eğitimli, donanımlı gençler yetiştirmemiz lazım. Bütün dün-
ya aynı sorunu yaşıyor. Sadece Türkiye’nin problemi değil bu. 
Mesleki eğitime çok çok önem veriyoruz. Artık meslek okulla-
rından mezun olan gençlerimiz bazı üniveriste branşlarından 
mezun olan evlatlarımızdan çok daha iyi maaşlar alıyorlar.”  

Haber Ergin Yıldız 

Edirne'de, polisin denetimlerinde uyuşturucuyla yakalanan 4 şüp-
heli gözaltına alındı. 

İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri, kent merkezi ve Keşan ilçesindeki 
denetimlerinde durumundan şüphelendiği 4 kişiyi durdurdu. 

Zanlıların üst aramalarında, 29 gram sentetik uyuşturucu, 12 uyuş-
turucu hap ve uyuşturucu kullanma aparatı ele geçirildi. 

Gözaltına alınan şüphelilerin emniyetteki işlemleri sürüyor. (aa)

Edirne İdare Mahkemesi, 
Lalapaşa’nın Vaysal köyünde 
faaliyetine devam eden bir şir-
ketin açacağı taş ocaklarına 
Edirne Valiliği’nin “ÇED ge-
rekli değildir” kararını iptal etti. 
Avukat Bülent Kaçar, “Edirne 
Valiliğinin Cantaş firmasına 
verdiği ‘ÇED Gerekli Değildir 
Kararı’ da iptal edildiği için 
3’ncü davayı da Vaysal köylü-
leri, kooperatifi kazandığı için 
artık Vaysal köyünden tek bir 
taş dahi çıkartılamaz” dedi. 

Avukat Bülent Kaçar ve 
köy halkı, Edirne Tabipler Lo-
kali’nde basın açıklaması ya-
parak sevinçlerini duyurdu. 
Kaçar, şirketin yaratılan tahri-
batı acilen telafi etmesi gerekti-
ğini kaydetti. Vaysal Köyü Ta-
rımsal Kalkınma Kooperatif 
Başkanı Erkan Dumancı da, 
kazandıkları davalara rağmen 
sürekli izin verilen taş ocakları 
yüzünden köy halkının hay-
vancılığı ve köyü bırakmak zo-
runda kaldığını ifade etti.  
“Çevre, Şehircilik ve İklim 

Değişikliği Bakanlığı  
3. kez haksız çıkmıştır” 

Avukat Bülent Kaçar, şun-
ları söyledi: 

“Vaysal, Süleymandanış-
ment, Hacıdanışment, Ömero-
ba köylerinin varolan taş ocağı 
faaliyetlerinden dolayı büyük 
zarar gördüğü Cantaş firması-

nın üç ayrı ocak açması için 
Edirne Valiliğinin verdiği ‘ÇED 
Gerekli Değildir Kararını’ Edir-
ne İdare Mahkemesi iptal et-
miştir. Cantaş şirketinin huku-
ka ve doğaya aykırı projelerine 

onay veren Edirne Valiliği ve 
Çevre, Şehircilik ve İklim Deği-
şikliği Bakanlığı 3. kez haksız 
çıkmıştır. Cantaş şirketinin pro-
jelerinin Çevresel Etki Değer-
lendirmesi sürecinden kaçırıla-
rak taş ocağı işletilmesi artık 
mümkün olmayacak. Edirne 
Valiliğinin Cantaş firmasına 
verdiği ‘ÇED Gerekli Değildir 
Kararı’ da iptal edildiği için 
3’ncü davayı da Vaysal köylü-
leri, kooperatifi kazandığı için 
artık Vaysal köyünden tek bir 
taş dahi çıkartılamaz.” 

 
“Dört köye her gün  
yapılan bu işkenceyi  

hemen durdurun” 
“Trakya yerleşimlerinin ve 

ovalarının su deposu olan Bal-
kanların ve Yıldız Dağlarının 
yamaçlarına taş ve maden 
ocak işletmesi açılması cina-
yetten farksızdır. Bakanlığa ve 
Edirne Valiliğine müvekkiller 

adına sesleniyoruz; ‘Gecik-
meksizin Edirne İdare Mahke-
mesinin ve Danıştay’ın kararla-
rını derhal uygulayan. Çok za-
rarlı olduğu ortaya çıkan bu 
Kalker Ocağını ve Kırma-Ele-
me Tesisini derhal kapatın. Do-

ğaya ve dört köye her gün ya-
pılan bu işkenceyi hemen dur-
durun. Ayrıca bu maden şirke-
tinin hukuksuz faaliyetleri so-
nucu Vaysal köyü ormanların-
da ve tarım arazilerinde yaratı-
lan tahribatın acilen idare ve 
şirket tarafından telafi edilme-
sini ve giderilmesini sağlayı-
nız.” 
“Köylülerimiz hayvancılığı 
ve köyü bırakmak zorunda 

kaldı” 
Vaysal Köyü Tarımsal Kal-

kınma Kooperatif Başkanı Er-
kan Dumancı, şunları kaydetti: 

“Vaysal köyünde tarım ve 
ormanlık bölgede doğal su 
kaynaklarına 500 metre mesa-
fede bulunan ve su, oksijen 
kaynağı olan Edirne’nin Kuzey 
Balkanları’nın cevher doğasın-
da kar amacı güden özel bir 
şirket için ormanlık alanlarımız 
yok edildi. Vaysal köylüleri, 
tüm canlılar ve doğa bir hiç 

olarak görüldü. Yıllardır itiraz-
larımıza, kazandığımız davala-
ra rağmen sürekli izin ve onay 
verilen taş ocakları yüzünden 
köylülerimiz hayvancılığı ve 
köyü bırakmak zorunda kaldı.” 
Haber Ergin Yıldız

Edirne'de Muhasebeciler 
Haftası dolayısıyla tören dü-
zenlendi. 

Atatürk Anıtı'nda düzenle-
nen törende bando eşliğinde 
saygı duruşunda bulunuldu, İs-
tiklal Marşı okundu, anıta çe-
lenk sunuldu. 

Edirne Serbest Muhasebeci 
Mali Müşavirler Odası 
(SMMMO) Başkanı Cüneyt 
Keskin, törende yaptığı konuş-
mada, canlı, dinamik ve üret-
ken bir Türkiye için çalıştıkları-
nı söyledi. 

Türkiye'nin dört bir yanın-
da güçlü bir meslek örgütü 
oluşturduklarını belirten Kes-

kin, "Kaliteli hizmet sunarak iş-
letmelerimizin gelişimlerine 
katkı sağlıyoruz. Ülkemizin ve 

işletmelerimizin sürdürülebilir 
gelişimi için çalışmaktayız." de-
di. (aa) 

Vaysal yine kazandı

Muhasebeciler Haftası kutlanıyor

Uyuşturucuyla yakalandılar

Aksal, Millet Bahçesi 
için tarih verdi
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